
Про закріплення нерухомого військового майна

dep_1051 від 2019.06.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 червня 2019

Набуття чинності:

11 червня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.06.2019 № 312

Про закріплення нерухомого військового майна

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), наказу Міністерства оборони України від 31 січня 2019 року № 40

“Про проведення експерименту із забезпечення службовим житлом шляхом закріплення його за

посадами військовослужбовців Збройних Сил України”, Положення про організацію квартирно-

експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства

оборони України від 03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України

13 вересня 2013 року за № 1590/24122 (зі змінами), рішення начальника Генерального штабу -

Головнокомандувача Збройних Сил України від 21 травня 2019 року № 12259/С щодо розподілу

штатно-посадового житла, придбаного Міністерством оборони України у 2018 році, наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за структурними підрозділами Міністерства

оборони України, Генерального штабу Збройних Сил України, органами військового управління

та військовими частинами нерухоме військове майно, визначене у додатках 1 - 61 до наказу.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


Додаток 1

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0334 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 33 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,90

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

полковник

О. Галушко

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0168 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 44 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
65,60

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України О. Галушко



полковник

Додаток 3

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0351 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 37 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
65,20

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 4

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0415 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 151 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
72,00



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 5

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0476 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 77 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
63,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 6

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0880 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3



1 Квартира № 48 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
75,40

2
Квартира № 79 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
49,50

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 7

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А0994 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 253 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
73,50

2
Квартира № 263 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
73,10

3
Квартира № 65 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
63,60

4
Квартира № 173 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
74,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 8

до наказу Міністерства оборони України



11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2330 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 29 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
76,50

2
Квартира № 117 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 9

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А0307 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 55 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
57,60

2
Квартира № 178 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
72,60



3 Квартира № 129 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76Б)
49,40

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 10

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А2516 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 268 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Батуті на, будинок № 99)
72,60

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 11

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2724 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2



1 2 3

1
Квартира № 36 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 12

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Головним

оперативним управлінням Генерального штабу Збройних Сил України

на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 80 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
66,00

2
Квартира № 102 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
48,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 13

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за



Головним управлінням оборонного планування Генерального штабу

Збройних Сил України на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 41 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
55,00

2
Квартира № 175 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76Б)
65,30

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 14

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А2513 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 32 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
65,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 15

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312



ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за управлінням

розвитку автоматизації Збройних Сил України

на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 110 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
48,90

2
Квартира № 81 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,30

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 16

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Центральним

управлінням безпеки військової служби Збройних Сил України на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 38 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
75,30

2
Квартира № 39 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
76,30



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 17

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Військовим

інститутом Київського національного університету імені Тараса Шевченка на

праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 33 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
74,90

2
Квартира № 124 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
55,90

3
Квартира № 1 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,80

4
Квартира № 156 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
72,40

5
Квартира № 28 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,90

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 18

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312



ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0135 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 69 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,30

2
Квартира № 73 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
63,80

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 19

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0106 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 136 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Батуті на, будинок № 99)
72,80

2
Квартира № 141 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Ватутіна, будинок № 99)
73,70

3
Квартира № 61 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
63,50



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко​​​​​​​

Додаток 20

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А0284 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 3 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12А)
54,40

2
Квартира № 1 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Б)
69,10

3
Квартира № 18 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12В)
59,50

4
Квартира № 15 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Б)
59,10

5
Квартира № 14 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Б)
68,40

6
Квартира № 13 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Б)
71,50

7
Квартира № 28 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
50,20

8
Квартира № 27 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
54,60



9 Квартира № 22 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
54,30

10
Квартира № 26 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,10

11
Квартира № 36 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,10

12
Квартира № 37 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
54,10

13
Квартира № 38 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
48,70

14
Квартира № 24 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
48,10

15
Квартира № 46 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,20

16
Квартира № 35 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,20

17
Квартира № 32 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
54,20

18
Квартира № 39 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
48,30

19
Квартира № 40 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,30

20
Квартира № 47 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
54,60

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 21

до наказу Міністерства оборони України



11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А2602 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 41 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
46,90

2
Квартира № 42 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
54,60

3
Квартира № 31 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,00

4
Квартира № 34 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
48,80

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 22

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А1666 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3



1 Квартира № 18 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12А)
59,60

2
Квартира № 29 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
48,90

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 23

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А4324 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 16 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12А)
72,40

2
Квартира № 9 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12А)
42,10

3
Квартира № 4 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12А)
42,90

4
Квартира № 43 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
49,30

5
Квартира № 44 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
49,40

6
Квартира № 45 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,70



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 24

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Національною академією сухопутних

військ імені П. Сагайдачного на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 3 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Б)
55,50

2
Квартира № 20 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12А)
49,30

3
Квартира № 16 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12В)
47,10

4
Квартира № 20 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,00

5
Квартира № 21 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
47,60

6
Квартира № 48 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
49,00

7
Квартира № 49 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Д)
49,40

8
Квартира № 37 у житловому будинку (Львівська область, місто Львів, селище

міського типу Брюховичі, вулиця Лікарська, будинок № 12Г)
56,60



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 25

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1314 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 1 у житловому будинку (місто Дніпро, провулок Ялицевий,

будинок № 1 А)
69,40

2
Квартира № 2 у житловому будинку (місто Дніпро, провулок Ялицевий,

будинок № 1 А)
70,90

3
Квартира № 6 у житловому будинку (місто Дніпро, провулок Ялицевий,

будинок № 1 А)
69,50

4
Квартира № 11 у житловому будинку (місто Дніпро, провулок Ялицевий,

будинок № 1 А)
69,30

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 26

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною



А3297 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 12 у житловому будинку (місто Дніпро, провулок Ялицевий,

будинок № 1 А)
72,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 27

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А4608 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 7 у житловому будинку (місто Дніпро, провулок Ялицевий,

будинок № 1 А)
71,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 28

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною



А0415 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3

1

Квартира № 46 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

69,60

2

Квартира № 29 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

49,10

3

Квартира № 10 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

58,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 29

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1317 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3

Квартира № 28 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,



1 селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

63,90

2

Квартира № 3 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Грановського А.О. (колишня назва - вулиця Фрунзе), будинок

№ 46А)

63,30

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 30

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1414 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3

1

Квартира № 48 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

65,00

2

Квартира № 61/2 у житловому будинку (Чернігівська, область Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва — вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

62,00

3
Квартира № 25 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок № 51)
73,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України О. Галушко



​​​​​​​полковник

Додаток 31

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2718 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3

1

Квартира № 47 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

51,40

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 32

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А3435 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3



1

Квартира № 30 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

69,10

2

Квартира № 15 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Грановського А.О. (колишня назва - вулиця Фрунзе), будинок

№ 46А)

64,90

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 33

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А3838 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3

1

Квартира № 27 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (стара назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

69,20

2
Квартира № 22 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок №51)
63,80

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 34



до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1048 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальн

а

площа,

м2

1 2 3

1
Квартира № 1 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок № 51)
67,90

2
Квартира № 23 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок №51)
68,10

3

Квартира № 43 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

селище міського типу Козелець, вулиця Соборності (колишня назва - вулиця

Комсомольська), будинок № 52а)

69,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 35

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0665 на праві оперативного управління

№

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа,

м2



1 2 3

1
Квартира № 21 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок № 51)
68,00

2
Квартира № 4 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок № 51)
45,30

3
Квартира № 20 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок № 51)
95,50

4

Квартира № 25 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Грановського А.О. (колишня назва - вулиця Фрунзе), будинок

№ 46А)

64,30

5

Квартира № 28 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Грановського А.О. (колишня назва - вулиця Фрунзе), будинок

№ 46А)

64,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 36

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А4302 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м
2

1 2 3

1
Квартира № 24 у житловому будинку (Чернігівська область, Козелецький район,

місто Остер, вулиця Героя Радянського Союзу Зайцева В., будинок № 51)
66,80



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 37

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0959 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 5 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
81,90

2
Квартира № 9 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
81,70

3
Квартира № 13 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
81,60

4
Квартира № 27 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
42,70

5
Квартира № 68 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
42,90

6
Квартира № 69 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
42,70

7
Квартира № 75 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
63,40

8
Квартира № 76 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
63,30



9
Квартира № 106 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
43,10

10
Квартира № 107 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
43,40

11
Квартира № 113 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
63,50

12
Квартира № 114 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
63,30

13
Квартира № 140 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
42,70

14
Квартира № 141 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
42,80

15
Квартира № 144 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
42,80

16
Квартира № 145 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
43,10

17
Квартира № 151 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
63,70

18
Квартира № 152 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
63,90

19
Квартира № 160 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
82,20

20
Квартира № 164 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
82,10

21
Квартира № 168 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
82,20

22
Квартира № 184 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
82,80

23
Квартира № 178 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
43,30



24
Квартира № 182 у житловому будинку (Волинська область, місто Луцьк,

вулиця Глушець, будинок № 40)
43,20

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 38

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1512 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 38 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
50,50

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 39

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2708 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

Квартира № 35 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,



1 провулок Бадигіна, будинок № 1/1) 54,90

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 40

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А3840 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 8 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
55,00

2
Квартира № 14 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
55,20

3
Квартира № 17 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
48,30

4
Квартира № 26 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
48,60

5
Квартира № 29 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
48,30

6
Квартира № 32 у житловому будинку (Запорізька область, місто Мелітополь,

провулок Бадигіна, будинок № 1/1)
49,50

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко



Додаток 41

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0224 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 52 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
84,00

2
Квартира № 88 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
85,80

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 42

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А2022 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 95 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
85,40



2
Квартира № 98 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
83,80

3
Квартира № 106 у житловому будинку (Миколаївська область, місто

Миколаїв, вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
83,60

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 43

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2062 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 92 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
85,90

2
Квартира № 78 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
85,40

3
Квартира № 84 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
85,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 44

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312



ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2802 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 110 у житловому будинку (Миколаївська область, місто

Миколаїв, вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
83,60

2
Квартира № 122 у житловому будинку (Миколаївська область, місто

Миколаїв, вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
90,60

3
Квартира № 77 у житловому будинку (Миколаївська область, місто Миколаїв,

вулиця Архітектора Старова, будинок № 4К)
86,30

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 45

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А0409 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 16 у житловому будинку (Житомирська область, місто Новоград-

Волинський, вулиця Тимошенка, будинок № 2)
123,40

2
Квартира № 29 у житловому будинку (Житомирська область, місто Новоград-

Волинський, вулиця Тимошенка, будинок № 2)
125,30



3
Квартира № 45 у житловому будинку (Житомирська область, місто Новоград-

Волинський, вулиця Тимошенка, будинок № 2)
124,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 46

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Новоград- Волинським об’єднаним

міським військовим комісаріатом на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 36 у житловому будинку (Житомирська область, місто Новоград-

Волинський, вулиця Тимошенка, будинок № 2)
66,10

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 47

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А3814 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3



1
Квартира № 32 у житловому будинку (Житомирська область, місто Новоград-

Волинський, вулиця Тимошенка, будинок № 2)
123,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 48

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А2847 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 4 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
45,30

2
Квартира № 7 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
45,10

3
Квартира № 8 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
43,80

4
Квартира № 9 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
43,60

5
Квартира № 10 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
45,10

6
Квартира № 1 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
46,10

7
Квартира № 47 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
46,90

Квартира № 48 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,



8 вулиця Саксаганського, будинок № 14А) 45,70

9
Квартира № 50 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
46,80

10
Квартира № 51 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
71,80

11
Квартира № 52 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
47,30

12
Квартира № 49 у житловому будинку (Львівська область, місто Стрий,

вулиця Саксаганського, будинок № 14А)
45,40

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 49

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1624 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 67 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Красносільського, будинок № 45)
78,90

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 50

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312



ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А2622 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 99 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Красносільського, будинок № 45)
78,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 51

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А3547 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 98 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Красносільського, будинок № 45)
70,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 52

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312



ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А4218 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 58 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Красносільського, будинок № 45)
68,10

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 53

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А2995 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 85 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
78,70

2
Квартира № 59 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Красносільського, будинок № 45)
78,20

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 54

до наказу Міністерства оборони України



11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А3120 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 90 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
78,40

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 55

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А4583 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 44 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
62,00

2
Квартира № 45 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
79,00

3
Квартира № 50 у житловому будинку (місто Чернігів, вулиця Текстильників,

будинок № 26)
79,30

4
Квартира № 55 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
78,50



5
Квартира № 60 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
79,20

6
Квартира № 65 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
78,90

7
Квартира № 70 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
78,10

8
Квартира № 46 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Красносільського, будинок № 45)
68,10

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 56

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Чернігівським обласним

територіальним центром комплектування та соціальної підтримки на праві оперативного

управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 80 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
78,70

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 57

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312



ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Чернігівським зональним відділом

військової служби правопорядку на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 75 у житловому будинку (Чернігівська область, місто Чернігів,

вулиця Текстильників, будинок № 26)
79,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 58

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК 

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною А1215 на праві

оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 64 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,30

2
Квартира № 68 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,90

3
Квартира № 69 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва будинок № 34А)
39,90

4
Квартира № 100 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,20



5
Квартира № 105 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
39,90

6
Квартира № 106 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,20

7
Квартира № 122 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,80

8
Квартира № 162 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,50

9
Квартира № 163 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,10

10
Квартира № 164 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

11
Квартира № 179 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,80

12
Квартира № 220 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
39,80

13
Квартира № 8 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 59

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1451 на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3



1
Квартира № 128 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

2
Квартира № 187 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
54,70

3
Квартира № 26 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40

4
Квартира № 149 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

5
Квартира № 156 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,50

6
Квартира № 183 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40

7
Квартира № 213 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 60

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Військовим

інститутом танкових військ Національного технічного університету

“Харківський політехнічний інститут” на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 245 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
63,60



2
Квартира № 260 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
91,20

3
Квартира № 266 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
91,20

4
Квартира № 5 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Ньютона, будинок № 106)
56,00

5
Квартира № 112 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

проспект Малої Любові, будинок № 34)
76,00

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко

Додаток 61

до наказу Міністерства оборони України

11.06.2019 №312

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Харківським національним

університетом Повітряних Сил імені Івана Кожедуба на праві оперативного управління

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 10 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,10

2
Квартира № 11 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва будинок № 34А)
64,80

3
Квартира № 33 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,50

4
Квартира № 35 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва будинок № 34А)
64,80

Квартира № 38 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,



5 вулиця Зубарєва, будинок № 34А) 64,40

6
Квартира № 39 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,50

7
Квартира № 40 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,10

8
Квартира № 50 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40

9
Квартира № 72 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
54,70

10
Квартира № 92 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,90

11
Квартира № 98 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,90

12
Квартира № 101 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
65,20

13
Квартира № 104 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,90

14
Квартира № 107 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
65,20

15
Квартира № 108 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
54,70

16
Квартира № 125 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

17
Квартира № 155 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

18
Квартира № 161 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

19
Квартира № 219 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40



20 Квартира № 221 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,10

21
Квартира № 222 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,60

22
Квартира № 223 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва будинок № 34А)
54,70

23
Квартира № 236 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
38,50

24
Квартира № 272 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
91,20

25
Квартира № 275 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
63,60

26
Квартира № 277 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
38,20

27
Квартира № 279 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,80

28
Квартира № 281 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
63,60

29
Квартира № 282 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
55,30

30
Квартира № 141 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Ньютона, будинок № 104)
52,90

31
Квартира № 191 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Ньютона, будинок № 104)
96,80

32
Квартира № 194 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Ньютона, будинок № 104)
44,60

33
Квартира № 195 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Ньютона, будинок № 104)
44,10

34
Квартира № 119 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Качанівська, будинок № 15)
67,00



35
Квартира № 193 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Качанівська, будинок № 17)
76,10

36
Квартира № 48 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

проспект Московський, будинок № 272)
67,60

37
Квартира № 109 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

проспект Малої Любові, будинок № 34)
91,40

38
Квартира № 1 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
38,20

39
Квартира № 4 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,80

40
Квартира № 9 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,50

41
Квартира № 32 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,40

42
Квартира № 42 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
55,40

43
Квартира № 45 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,50

44
Квартира № 46 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
40,10

45
Квартира № 47 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
64,80

46
Квартира № 48 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
55,40

47
Квартира № 61 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
38,50

48
Квартира № 214 у житловому будинку (Харківська область, місто Харків,

вулиця Зубарєва, будинок № 34А)
39,80



Начальник Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

​​​​​​​полковник

О. Галушко


